

کیهان

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

بازگشت قطار اقتصادی کشور به ریل امکان پذیر است

رئیس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه قطار اقتصادی کشور از ریل خارج شده است، گفت: برای بازگرداندن این قطار به ریل بخش خصوصی باید، منسجم‌تر و قوی‌تر حرکت کند.

به گزارش خبرگزاری فارس، مسعود خوانساری دیروز در آیین گشایش خانه تشکل‌های اقتصادی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گفت: اوضاع اقتصادی با مشکل روبرو است و قطار اقتصادی مقداری از ریل خارج شده است و باید این را به داخل ریل برگرداند و این در صورتی امکان پذیر است که بخش خصوصی قوی‌تر و منسجم‌تر حرکت کند.

وی بیان داشت: برای این کار باید بخش خصوصی همصدایی وجود داشته باشد و برای این همصدایی هم نیازمند تشکیل نهادها هستیم و راه اصلی این کار این است که به تشکل‌ها بیشتر بها داد و آنها را منسجم‌تر کرد.رئیس اتاق بازرگانی تهران افزود: در دو سال گذشته سعی شد مکانی را برای استقرار تشکل‌ها سازماندهی کنیم که امروز شاهد افتتاح آن خواهیم بود و یکی از اهداف ایجاد خانه تشکل‌ها، شناسایی مشکلات بوده است. خوانساری اظهار کرد: در سال جاری حدود ۲۴ تشکل در اتاق ایران ثبت شده و برنامه ما شناسایی و ثبت تشکل‌های مختلف است و فکر می‌کنیم تا سال آینده تعداد این تشکل‌ها به ۱۰۰ مورد برسد.

وی گفت: هدف از ایجاد خانه تشکل‌های اقتصادی اتاق بازرگانی حمایت از تشکل‌ها است.گفتنی است اظهارات رئیس اتاق بازرگانی تهران مبنی بر خروج قطار اقتصاد کشور از ریل در حالی بیان شده که اولاً خوانساری از حامیان دولت حسن روحانی است و ثانیاً این اظهارات در سال پنجم دولتی بیان شده که تمام تخم‌خمرهایش را در سبد برجام و غرب گذاشت و تقریباً به توان داخلی و اقتصاد مقاومتی توجه چندانی نکرد.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با رد ادعای رئیس‌جمهور:

پرونده مسکن مهر پایان سال ۹۷ بسته می‌شود!

در حالی که رئیس‌جمهور اعلام کرده بود پرونده مسکن مهر تا پایان اسمال بسته خواهد شد، مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، انتام مسکن مهر را به اواخر سال ۹۷ موکول کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، حمیدرضا عظیمیان درخصوص پروژه مسکن مهر اظهار کرد: سازمان ملی زمین و ساختمان در پروژه مسکن مهر حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی را برعهده داشته است که احداث و تحویل دهد، اما به نظر می‌رسد بنا به دلایل مختلف، [مانند] مشکلات در تأمین خدمات زیربنایی، نبود متقاضی برای این واحدها و داشتن پرونده‌های قضایی و مشکلات قضایی، پرونده واحدهای مسکن مهر در اواخر سال ۹۷ بسته شود.

وی باالشاره به اینکه براساس دستور رئیس‌جمهور باید واحدهای مسکن مهر هر چه سریع‌تر تا شهریور ۹۷ بسته شود، اضافه کرد: به نظر می‌رسد ۱۱۲ هزار و ۶۸۷ واحد مسکن مهر مربوط به این سازمان تا پایان سال ۹۷ تکمیل و تحویل شود.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در پاسخ به این سؤال که رئیس‌جمهور در سخنان خود تأکید کرده بودند که پروژه مسکن مهر در سال ۹۶ به اتمام خواهد رسید، بیان کرد: رئیس‌جمهور در سخنرانی‌های اخیر خود به این موضوع‌الشاره کردند که پروژه مسکن مهر تا شهریورماه به اتمام می‌رسد.

عظیمیان در پاسخ به این سؤال که پس چرا مدام بر اتمام پروژه مسکن مهر در ۹۶ تأکید می‌شد، آیا این اظهارات جنبه تبلیغاتی داشته است؟ گفت: بله، شاید اخباری که درخصوص اتمام پروژه مسکن مهر در سال ۹۶ مطرح شده، جنبه تبلیغاتی داشته است.

وی افزود: به هر حال بسیاری از واحدهای مسکن مهر مشکلات زیرساختی دارند و برخی از این واحدها نیز به طور مطلق فاقد متقاضی‌اند. به گفته مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، در رودبار و کهنوج واحدهای مسکن مهری ساخته شده است که مطلقاً متقاضی ندارند. عظیمیان همچنین از آغاز سنددار شدن املاک دولتی که توسط برخی افراد تصرف شده، خبر داد و گفت: اسمال یکی از مهم‌ترین اتفاقات در سازمان ملی زمین و ساختمان رخ داد و پس از سال‌ها تلاش و مذاکره وضعیت املاک و اراضی تصرفی و ملکی که متعلق به دولت است به نتیجه رسید. وی افزود: دستورالعملی در شهروبراه اسمال به تصویب مجمع رسید و دو هفته پیش به استناد ابلاغ شد که براساس آن لا طبق شرایط مورد، ما سه میلیون خانوار تحت پوشش این ابلاغیه قرار خواهند گرفت.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن ادامه داد: براساس این ابلاغیه، افرادی که روی املاک دولت و اراضی دولت ساخت و ساز کردند، به شرط ساخت براساس طرح تفصیلی و طرح جامع و واجد شرایط بودن، قیمت مالکیت داده خواهد شد. به گفته عظیمیان، در تهران این موضوع بیشتر در اطراف شهر خرخ رود که در ۴۰ سال گذشته در حاشیه شهر تهران اقدام به ساخت و ساز خلاف کرده‌اند، وی اضافه کرد: این اقدام سازمان ملی زمین و ساختمان قانون‌فروشی نیست، چرا که هر ایرانی باید یکبار از تسهیلات دولت استفاده کند، پس اگر یک ایرانی در یک پلاک اقدام به ساخت خانه‌ای کرده است، حق یکبار استفاده از این تسهیلات را دارد و می‌تواند پلاک خود را مسترد کند، پس این اقدام به معنی این نیست که سازمان ملی زمین و یا ساختمان و یا دولت اقدام به قانون‌فروشی می‌کند.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۵۲۹/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۴۸۲/۰۰۰
نیم سکه	۷۵۶/۰۰۰
ربع سکه	۴۴۹/۰۰۰
گرمی	۲۹۸/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۲۸/۸۰۰
نوع ارز	
دلار	۴/۸۰۰
یورو	۶/۱۹۷
پوند	۶/۸۰۲
لیبر ترکیه	۱/۳۰۹
درهم امارات	۱/۳۲۷

<div><div></div><div><div>تسلیت</div></div></div>
<p>همکار محترم آقای مسعود بهرور</p> <p>با نهایت تأسف و تالم مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن مرحوم صلوات غفران و برای شما و بازماندگان محترمتان برسر وی و شکیبایی طلب گردیدم.</p> <p>الهیاری- پایامبر- محمدیان- وکیلی- حسام- شیبانی- جلابی- مهدوی- شریف‌نژاد- جعفری- زارغزاده- فضلعلی- هدایتی- شهریار- محسنی‌شاد-میرآقای- موسوی- سلطانی- امیری- تهرانی- آقداغری- حیدری- محمدزاده- رزفوی- رضضانی- مشفق- گرویی-عسگری-محمدی-عبادی‌فر- قدرتی</p>

معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد طبق نمونه‌هایی که گرفته‌ایم مشخص شده کیفیت گندم داخلی بسیار بهتر از وارداتی است.

عباس کشاورز در یک نشست خبری و در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان مبنی بر اینکه چرا عده‌ای تبلیغ سوء بر ضد گندم داخلی می‌کنند و آیا مایفایی در پس این تبلیغات سوء وجود دارد؟ گفت: بحث درباره کیفیت گندم داخلی در سه دوره زمانی یعنی دولت هاشمی، اصلاحات و الان مطرح شده است.

وی افزود: در دوره اصلاحات مبنایی را برای بررسی کیفیت گندم گذاشتیم و با ایجاد قرنطینه‌های از گندم‌های وارداتی نمونه گرفتیم و با نمونه گندم‌های داخلی مقایسه کردیم که مشخص شد گندم داخلی

مدیر اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی درباره مسووبه کمسیون تلفیق برای تهاات بدهی ۱۱۰هزار میلیارد تومانی دولت با پیمانکاران و بانک‌ها گفت: جایگاه بانک‌های خصوصی و واگذار شده و روش توزیع تهاات بدهی‌ها بین بانک‌ها دو ابهام این مسووبه است.

جعفر مهدی‌زاده در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، درخصوص مسووبه کمسیون تلفیق برای تهاات بدهی‌های دولت با پیمانکاران، پیمانکاران با بانک‌ها و بانک‌ها با بانک مرکزی، اظهار کرد: ما نسبت به این مسووبه کمسیون ابهاماتی داشتیم و در جلسات تلفیق مطرح کردیم اما نمی‌دانم، در مسووبه نهایی این موارد لحاظ شده است یا خیر. وی گفت: اگر این تسووبه به درستی انجام شود، عده‌ای با این اقدام تعیین تکلیف شده و مطالبات از دولت و بدهی به بانک‌ها تعیین تکلیف می‌شود.

درحالی که رئیس‌جمهور چند روز پیش اعلام کرده بود تخمین مردم از بابت نرخ دلار راحت باشند، طی هفته اخیر روند شتابان افزایش قیمت این ارز ادامه یافت و از ۴۸۰۰ تومان هم گذشت.

حدود دو هفته از گفت‌وگوی حسن روحانی در صدا و سیما می‌گذد، گفت‌گویی که وی در آن اعلام کرد خیال مردم از بابت قیمت دلار راحت باشند، حالا بعد از گذشت ۱۴ روز از آن سخنان شاهد رکوردشکنی‌های جدید قیمت دلار هستیم! ضمن اینکه حدود دو سال از برجام می‌گذرد، توافقی که قرار بود با آزاد شدن اموال ایران و روان شدن مبادلات بانکی، مشکل عرضه ارز را از بین ببرد. با این حال، نتایج آفتاب تابان برجام روز به روز آشکاتر می‌شود!

به گزارش خبرگزاری تسنیم، ناآرامی‌ها در بازار ارز و شدت هیجان عده‌ای برای خرید دلار کار را در این بازار به جایی رسانده که بار دیگر صف‌های طولانی برای خرید این ارز مقابل صرافی‌های خیابان فردوسی تشکیل شده است. جالب‌ت اینکه مانند سال‌های ۹۰ و ۹۱ این‌بار هم خریداران منتظر در صف‌های طولانی مقابل صرافی‌های فردوسی، خانم‌های خانه‌دار هستند! خانه‌دارهایی که کنار دلار‌های بازار ارز سودای سود بیشتر با خرید دلار را دارند.

یکی از فعالان بازار از حرکت پول‌های خرد به سمت این بازار خبر داده و می‌گوید: هیجانات در بازار به گرایش خبرنگاری تسنیم، ناآرامی‌ها در بازار ارز و شدت هیجان عده‌ای برای خرید دلار کار را در این بازار به جایی رسانده که بار دیگر صف‌های طولانی برای خرید این ارز مقابل صرافی‌های خیابان فردوسی تشکیل شده است.

وزیر نیرو با گلایه نسبت به تعرفه‌های یکسان مصرف آب برای همه گفت: مصرف ۸۰ درصد مردم زیر الگوی مصرف بوده و مشکلی هم ندارند، اما پر مصرف‌کنندگانی داریم که روا نیست است تعرفه‌های آکم مصرف‌ها] بر خوردار باشند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی کیهان، رضا اردکانیان با اشاره به اینکه راه چاره‌ای به جز رجوع به بخش خصوصی برای اینکه تامین برق مطمئنی هم‌پوشته باشیم، نداریم، اظهار کرد: هر کیلو وات برق تولیدی را ۳۷۰ تومان خریداری می‌کنیم ولی رقیمی که دریافت می‌کنیم بسیار پایین‌تر از قیمت خرید است.

وی افزود: حدود ۴۸ درصد نیروگاه‌ها متعلق به بخش خصوصی بوده و بیش از ۵۰ درصد برق کشور

عضو هیئت مدیره کانون شوراهای اسلامی کار گفت: کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه چهار ماه است که حقوق نگرفته‌اند.

علی خدایی در گفت‌وگو با فارس درباره وضعیت کارگران بازداشت شده شرکت نیشکر هفت‌تپه که به عدم دریافت حقوق و دستمزد خود معترض بودند، با اعلام اینکه روز یکشنبه تعداد ۲۴ نفر بازداشت و پس از اخذ تمهات آزاد شده‌اند، اظهار کرد: کارگران شرکت به عدم پرداخت به موقع حقوق و مزایا و تاخیر چهارماهه

معاون امور بانک، بیمه و شرکت‌های وزارت اقتصاد با اشاره به ضرورت تغییر نرخ ارز محاسباتی بودجه به یورو، گفت: آمریکا به کشورهای اروپایی و آسیایی فشار می‌آورد و این کشورها نیز جرات نمی‌کنند، کار انجام می‌دهند.

عبدالرحمن ندیمی بوشهری در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، یکی از اقدامات ریشه‌ای را تغییر ارز مبادلات و معاملات کشور دانست و اظهار کرد: مبنای فعالیت‌های اقتصادی باید یورو باشد که اکنون نیز بیشتر معاملات با یورو انجام می‌شود، اما آستانه‌ها

اقتصادی

معاون وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به کیهان:

کیفیت گندم داخلی بسیار بهتر از وارداتی است

بسیار بهتر از وارداتی‌هاست. کشاورز با بیان اینکه ما می‌دانیم چه چیزی می‌کاریم و دقیقاً نمونه‌ها را بررسی می‌کنیم افزود: اینگونه نیست که در تاریکی عمل کنیم و ندانیم چه می‌کنیم بلکه کاملاً با اطلاع سخن می‌گوئیم. وی از دیگر عوامل کیفیت بالای گندم ایرانی را کنترل علف هرز دانست و گفت: مزارع ما از این علف‌ها پاک است و در مصرف کود هم کنترل می‌کنیم ضمن اینکه بنده به سسندیکا هم گفتم‌ها به من بگوئید چه گندمی می‌خواهید تا به شما آدرس بدهم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه حتی وزارت بهداشت هم بررسی کرده و همین جواب ما را داده است افزود: نزدیک به ۳۰ درصد گندم ایرانی در رتبه یک جهانی است و ما اصلاً گندم

بانک مرکزی: مصوبه تهاات ۱۱۰ هزار میلیارد تومانی بدهی‌ها ابهام دارد

مدیر اداره بررسی‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی درباره این نکته که طبق مسووبه نهایی قرار است اوراق بدهی یا اوراق تسووبه در بازار بین بانکی مبادله شود تا بانک‌هایی که به دولت بدهی ندارند با مبادله ایسن اوراق، بدهی خود به بانک مرکزی را تسووبه کنند، گفت: قاعدتاً باید اسنادی در اختیار بانک قرار گیرد تا بدهی‌ها و مطالبات تعیین تکلیف شود. اوراق روش بهتری نسبت به تغییرات حسابداری و دفتری است و این از نکات مثبت مسووبه است.

مهدی‌زاده با اشاره به ابهامات این مسووبه، تصریح کرد: ابهامی که بنده به عنوان یک کارشناس دارم این است که بانک‌های خصوصی چه نقشی دارند. آیا فقط بانک‌های دولتی می‌توانند تهاات بدهی‌ی را انجام دهند یا بانک‌های اصل چهل و چهاری و خصوصی هم می‌توانند.

وی ادامه داد: ابهام دوم اینکه رقم ۱۱۰ هزار

دلار از ۴۸۰۰ تومان عبور کرد!



بازار اکنون به اوج رسیده و هر کسی با هر میزان سرمایه‌ای که دارد، از دور و نزدیک خود را به چهارراه استانبول و سیزمیدان رسانده است تا بلکه بتواند سودی بدهد اندک اما پرریسک را به خانه ببرد.

شاید هم حق با خانه‌دارها و دلال‌ها باشد؛ بالاخره دلار طی چند روز رشد چشمگیری داشت! ولی طبق اذعان یکی از همین دلال‌های خیابان فردوسی که او هم باقیوت اصلی‌اش پانزاس افشار است، سود اصلی گرانی دلار به جیب سرمایه‌دارهای بزرگ این بازار می‌رود نه مردم و دلال‌های خرد!

۱۵ بهمن را شاید به‌عنوان روز رکوردزنی دلار یاد

توسط بخش خصوصی تولید می‌شود.

وزیر نیرو ادامه داد: ما از این به بعد با اینکه به تمام راه‌های تامین آب (مانند تسخیرین کردن آب دریا) و رجوع خواهیم کرد، اما بیشتر تأکیدمان بر استفاده صحیح‌تر از مصرف آب است. اردکانیان درباره عقب ماندن از طرح تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی بیان کرد: دلایل متعددی برای این موضوع وجود دارد، مد نیازمند سیستم بهم‌پوشته منابع آب و یک مفاهمه بین عوامل متعددی که در دنیا به آن ذی نفعان گفته می‌شود، هستیم.

وی درباره به سرانجام رسیدن این طرح و موارد مربوط به آن گفت: قطعاً در دولت دوازدهم به مواردی مانند تعادل بخشی به منابع زیرزمینی، تقووض عضو هیئت مدیره کانون شوراهای اسلامی کار:

کارگران نیشکر هفت تپه چهارماه است حقوق نگرفته‌اند

در آن دستب به اعتراض در محل کارخانه زدند و پس از آن توسط مراجع انتظامی و قضایی بازداشت شدند. وی افزود: کارگرانی که روز یکشنبه بازداشت شده بودند پس از ارائه تمهات آزاد شدند؛ برای ما جای سؤال است که معنای اخذ تمهات از کارگران چیست؟ تمهات گرفته‌اند که دیگر نیاز معیشتی و حقوق نداشته باشند؟ این نماینده فعال کارگری با اشاره به اینکه کارگران نیشکر هفت‌تپه مدت‌هاست، گرفتار مشکلات معیشتی و عدم پرداخت حقوق از سوی مدیران شرکت هستند،

معاون وزیر اقتصاد:

نرخ ارز محاسباتی بودجه به یورو تغییر کند

شاخص همچنان دلار است و با تحریم‌های آمریکا هیچ بانکی عملیات دلاری نمی‌تواند انجام دهد و اصلاً نباید عملیات دلاری داشته باشیم.

وی در پاسخ به این سؤال که شما از مردم توقع دارید مبنای ارز یورو قرار دهند، اما ارز محاسباتی در بودجه دولت دلار است، چگونه می‌توان چنین توقعی داشت، گفت: بله؛ یکی از مباحث همین است، چرا باید در بودجه دولت دلار داشته باشیم، نفت را به دلار نمی‌فروشیم. درست است که قیمت نفت را در دنیا با دلار محاسبه می‌کنند، اما قراردادهای نفتی ما با یورو است.

بست و دامی نداریم،وی همچنین با اظهار امیدواری مبنی بر اینکه شورای اقتصاد هر چه سریعتر قیمت خرید تضمینی را اعلام کند گفت: خودکفایی گندم کماکان مستمرار خواهد داشت و در این باره حتی شرکت‌های دانش‌بنیان اسمال ۹۶ رقم جدید گندم را معرفی کرده‌اند.

وی همچنین با اشاره به اینکه تقریباً کنترل آفت سن در حد استاندارد انجام شده افزود: هیچ گندم آفت‌زده‌ای در سال آینده نخواهیم داشت.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در ادامه با بیان اینکه به تولید شکر ۸۴ درصد به خودکفایی رسیدیم،اظهار کرد: در حال حاضر ۹۱۵ میلیون تن شکر در کشور تولید می‌شود که بر همین اساس سال ۹۷ واردات شکر ضروری نخواهد بود و حتی با مدیریت آب می‌توانیم

بازگشت

مدیر تومان بر چه اساسی در نظر گرفته شده است. آیا محاسبات مشخصی انجام شده است و از طرف دیگر توزیع این تهاات بدهی بین بانک‌ها به چه صورتی انجام خواهد شد. بنابراین این مسووبه نیازمند یک آیین‌نامه با جزئیات کامل درخصوص بانک‌های مشمول، روش تهاات و توزیع این ۱۱۰ هزار میلیارد تومان بین بانک‌هاست تا در اجرا مشکلی به وجود نیاید.

میلیارد تومان بر چه اساسی در نظر گرفته شده است. آیا محاسبات مشخصی انجام شده است و از طرف دیگر توزیع این تهاات بدهی بین بانک‌ها به چه صورتی انجام خواهد شد. بنابراین این مسووبه نیازمند یک آیین‌نامه با جزئیات کامل درخصوص بانک‌های مشمول، روش تهاات و توزیع این ۱۱۰ هزار میلیارد تومان بین بانک‌هاست تا در اجرا مشکلی به وجود نیاید.

بر اساس این گزارش، براساس مسووبه کمسیون تلفیق، تا سقف ۱۱۰ هزار میلیارد تومان بدهی دولت به پیمانکاران، پیمانکاران به بانک‌ها و بانک‌ها به بانک مرکزی تسووبه و معادل این ارقام اوراق اسناد خزانه منتشر خواهد شد. همچنین در نهایات حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی به سرفصل بدهی دولت به بانک مرکزی منتقل می‌شود.

گفتنی است انتقادات این مسئول بانک مرکزی

صفحه ۴

سه‌شنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۶

۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۸۳۸

مدیرعامل شرکت ملی گاز:

۹۲ درصد جمعیت ایران گاز دارند

مدیرعامل شرکت ملی گاز اعلام کرد: ۹۲ درصد از مردم ایران از نعمت گاز طبیعی برخوردارند که ۹۸ درصد جمعیت شهری و ۷۶ درصد جمعیت روستایی را شامل می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، حمیدرضا عراقی دیروز در نشست خبری به مناسبت دهه فجر اعلام کرد: در حال حاضر ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز در کشور تولید می‌شود که این گاز باید از طریق شبکه‌های سراسری به اقصی نقاط کشور انتقال یابد.

۹۲ درصد از مردم ایران از نعمت گاز طبیعی برخوردارند که ۹۸ درصد جمعیت شهری و ۷۶ درصد جمعیت روستایی را شامل می‌شود. مدیرعامل شرکت ملی گاز ادامه داد: حدود ۷ تا ۸ هزار روستای دیگر هم می‌شود گازرسانی در باقی‌مانده که انتظار ما این است تا دو سال آینده بتوانیم در صورت وجود منابع، گاز را به این روستاها نیز برسانیم. وی ادامه داد: در طول یک سال گذشته، خط کپیسر- تکتا را مورد بهره‌برداری قرار دادیم تا استان‌های شمالی کشور بتوانند با خیال آسوده‌تر گاز مصرف کنند و دیگر نیاز به گاز ترکمنستان نداشته باشیم، به طوری که اگر در گذشته شرایط ما به صورت اضطرار بود، اما الان از آن شرایط خارج شدیم و به دنبال تجارت هستیم.حمیدرضا عراقی از پایان یافتن صادرات گاز به ترکیه و تسووبه کامل بدهی گازی به این کشور نیز خبر داد و گفت: از این به بعد صادرات گاز به ترکیه به روال معمول انجام خواهد شد و بول آن دریافت خواهد شد،وی درباره این موضوع که در رسانه‌ها از آن به صادرات رایگان گاز ایران به ترکیه یاد می‌شند، افزود: تاکنون حدود ۸ میلیارد مترمکعب گاز رایگان به ترکیه داده‌ام و از این به بعد صادرات گاز به روال عادی بازخواهد گشت.این مقام مسئول همچنین در پاسخ به این سؤال که چرا شرکت گاز در بازاریابی صادرات گاز ضعیف عمل می‌کند، گفت: مهم‌ترین علت این است که ما هر چه را که تولید می‌کنیم مصرف می‌کنیم و اگرچه شرایط سوق‌الجیشی ایده‌آلی داریم، ولی این موضوع موجب شده است که نتوانیم بازارهای خوبی را پیدا کنیم.

عراقی با اشاره به صادرات گاز به عراق گفت: ما گازی را که به عراق می‌دهیم پولش را می‌گیریم، اما نمی‌توانم بگویم این پول چگونه می‌آید، زیرا اگر آن اعلام کنیم، قطعاً مشکلاتی برای ما ایجاد خواهد شد. همچنین در خصوص ترکیه نیز باید بگویم که ماجرای ارسال گاز به این کشور براساس رأی دادگاه به پایان رسید و ما حدود ۸ میلیارد مترمکعب گاز را به این کشور براساس رأی صادر کردیم و هم‌اکنون گازی را که می‌دهیم پولش را می‌گیریم،وی با اشاره به حذف آیفومان از قیوض گاز گفت: این موضوع از نظر ما قابل قبول نیست، ولی چون قانون است لازم‌الاجراست، به طوری که با حذف آیفومان یک هزار میلیارد تومان از بودجه شرکت ملی گاز کاهش پیدا کرد و وجود این بند در این دلیل بود که نتوانیم سرویس مطلوب را به مشترکین گاز ارائه کنیم.

طبق اظهارات مدیرعامل بانک مسکن

احتمال ورشکستگی

صندوق پس انداز مسکن یکم وجود دارد

اظهارات مدیرعامل بانک مسکن نشان می‌دهد تراز منابع و مصارف صندوق پس‌انداز مسکن یکم در حال منفی شدن است و این احتمال وجود دارد که صندوق نتواند به تعهدات تکلیفی خود عمل کند.

به گزارش خبرنگار مهر، به تازگی مدیریت بانک عامل حوزه مسکن در بی تغییر و تحولات مدیریتی در بانک‌های دولتی، دستخوش تغییراتی شد و یکی از اعضای سابق هیئت‌مدیره این بانک که خود طراح «صندوق پس‌انداز مسکن یکم» بود، در رأس مدیریتی این بانک قرار گرفت.

با این حال در شرایطی که انتظار می‌رفت خبرهای خوشی از صندوق پس انداز مسکن یکم به گوش برسد، اما ابوالقاسم رحیمی‌انارکی، مدیرعامل جدید بانک عامل حوزه مسکن در نخستین سخنرانی رسمی‌اش پس از انتصاب، از یک مدعنه بزرگ این بانک برده برداشت.

یکی از این افراد با اشاره به سخنان نوبخت سخنگوی دولت مبنی بر اینکه خاطر رئیس‌جمهور در گرانی‌های دلار مکدر می‌شود، گفت: من نمی‌دانم الان به خاطر آقای روحانی مکدر شده یا خیر!

در همین راستا، رحیم رازغ، سخنگوی کمسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: تلاوم افزایش قیمت دلار باعث شده بازارهای کشور ملتهب شود، این در حالی است که رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشته بود که روند صعودی قیمت از متوقف می‌شودوی افزود: ادامه رشد دلار در بازار، وضعیت تولید و سرمایه‌گذاری در کشور را با چالش جدی روبرو می‌کند و علاوه‌بر آن باعث گرانی کاذب قیمت

کالاهای اساسی در روزهای پایانی سال می‌شود که تبعات آن به اقتصاد خانوارها فشار وارد می‌کند.

گلایه وزیر نیرو از تعرفه یکسان مشترکین پر مصرف آب با سایر مردم

مصرف ۸۰ درصد مردم زیر الگوی مصرف بوده و مشکلی هم ندارند، اما بر مصرف‌کنندگانی داریم که روا نیست از تعرفه‌های آکم مصرف‌ها] برخوردار باشند. وزیر نیرو در ادامه با بیان اینکه شرایط فوق‌العاده کم آبی داریم، اضافه کرد: درخصوص ورودی سد‌ها از ابتدای ام ۹۶، ۳۴ درصد کاهش داشتیم و حجم آب سد‌ها هم در مقایسه با سال گذشته ۱۵ درصد کمتر شده است. [البته] با اسراف نکردن در همین ایام، مخازن سد‌ها محفوظ مانده و در تابستان آینده با مشکل مواجه نخواهیم شد و با همکاری مردم موضوع جیره‌بندی آب را نخواهیم داشت. گفتنی است، در این نشست به بسیاری از خبرنگاران از جمله خبرنگار کیهان اجازه طرح سؤال داده نشد.

خوزستان قرار دارد.فروش شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه به بخش خصوصی یکی از مهمترین تحولات در استان خوزستان به شمار می‌رود که اتفاقاً این موضوع بسیار هم جنجالی شده و موجهی از اعتراضات را به نوحه واگذاری آن در پی داشته است. این شرکت تا سال گذشته به ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار تنی شکر در سال فعالیت می‌کرد. طبق اعلام برخی مراجع، هر یک‌هزار تن شکر تولیدی این شرکت بیش از ۲۵۰ نفر مشغول به کار هستند.

عضو هیئت مدیره کانون شوراهای اسلامی کار: معاون وزیر اقتصاد:

نرخ ارز محاسباتی بودجه به یورو تغییر کند

معاون وزیر اقتصاد درخصوص پیمان‌های پولی دو جانبه ادامه داد: در انعقاد این پیمان‌ها خیلی موفق نبودیم، اما برای تحقق آن تلاش شده است.

ندیمی بوشهری در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود پول نقد به داخل کشور نمی‌آید و مجبوریم کالا در قبال آن وارد کنیم، با رد آن بیان کرد: برای نقل و انتقال پول مشکلات داریم، با آمریکا معامله نداریم، با

این حال آنها به نظام بانکی، بازرگانی و دیگر بخش‌های کشور،های اروپایی و آسیایی فشار می‌آوردند و این کشورها نیز جرات نمی‌کنند، کار انجام دهند.

^[1] مدیرعامل شرکت ملی گاز اعلام کرد: ۹۲ درصد از مردم ایران از نعمت گاز طبیعی برخوردارند که ۹۸ درصد جمعیت شهری و ۷۶ درصد جمعیت روستایی را شامل می‌شود

^[2] به گزارش خبرگزاری فارس، حمیدرضا عراقی دیروز در نشست خبری